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گفت‌و‌گو

اولین خروجی پرسپولیس مشخص شد
، پرسپولیس در نیم‌فصل قطعاً تغییراتی خواهد  با نظر اوسمار
داشت و باشگاه قصد دارد چند بازیکن جدید جذب کند تا تیم 
برای ادامه لیگ تقویت شود.با نظر اوسمار، پرسپولیس در نیم‌فصل 
قطعاً تغییراتی خواهد داشت و باشگاه قصد دارد چند بازیکن 
جدید جذب کند تا تیم برای ادامه لیگ تقویت شود. در همین 
راستا، احتمال اینکه دو یا سه بازیکن در لیست مازاد قرار بگیرند 
بسیار بالاست؛ بازیکنانی که یا در تابستان عملکرد خوبی نداشتند 
یا نتوانستند انتظارات کادرفنی را برآورده کنند و حالا شاید مجبور 
باشند برای ادامه فصل به دنبال تیم جدیدی باشند.اوسمار از 
گر گزینه‌های مناسب  عملکرد چند بازیکن فعلی راضی نیست و ا
در نقل‌وانتقالات جذب شوند، احتمال جدایی آن‌ها افزایش پیدا 
می‌کند. احتمالا سرژ اوریه با نظر اوسمار ویرا از پرسپولیس جدا 

خواهد شد.

تعویق   دیدار استقلال در جام حذفی 
با اعلام سازمان لیگ زمان دیدار تیم های فوتبال استقلال و فولاد 
هرمزگان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به تعویق افتاد.به 
نقل از سایت سازمان لیگ، پیرو وصول درخواست باشگاه استقلال 
مبنی بر تعویق دیدار جام حذفی با تیم فولاد هرمزگان پیش از تقابل 
آسیایی خود بدینوسیله با توجه به حضور تیم استقلال ایران در 
مسابقات لیگ قهرمانان سطح دو آسیا و دیدار حساس و تأثیرگذار 
نماینده فوتبال کشورمان با تیم المحروق بحرین در روز چهارشنبه 
۳ دی ماه و از آنجایی که نتایج نمایندگان ایران در رقابت‌های 
باشگاهی آسیا در تعیین سهمیه کشورمان در رقابت‌های فصول 
بعدی باشگاهی آسیایی تأثیرگذار خواهد بود بدین وسیله دیدار 
خ ‬۱۴۰۴‌/۰۹‌/۲۸ جام حذفی باشگاههای کشور بین تیم‌های  مور
استقلال و فولاد هرمزگان لغو می‌گردد. تاریخ برگزاری این دیدار از 

مرحله یک هشتم جام حذفی متعاقباً اعلام خواهد شد.

بوسه ۵۱ میلیونی جنجال تازه در فوتبال ایران
گل مقابل  یاسر آسانی به دلیل بوسه جنجالی‌اش پس از 
پادیاب، ۵۱ میلیون تومان جریمه شد و حرکتش پرحاشیه‌ترین 
اتفاق هفته فوتبال ایران شد.بوسه یاسر آسانی در دیدار استقلال 
و پادیاب خلخال حالا یک رقم رسمی دارد: ۵۱ میلیون تومان. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با صدور رأی جدید، رفتار این 
وینگر آلبانیایی استقلال را »بدرفتاری در قبال مقام غیررسمی« 
تشخیص داد و طبق ماده ۶۴، او را به پرداخت ۵۱ میلیون تومان 
جریمه نقدی محکوم کرد.این جریمه مستقیماً به صحنه جنجالی 
بازمی‌گردد؛ زمانی که آسانی پس از گل، به سمت وحید رحیمی از 
پادیاب رفت و او را بوسید. داور این حرکت را »تحریک‌آمیز و خارج 
از چارچوب مسابقه« تشخیص داد و کارت زرد صادر کرد.ابتدا این 
کنش احساسی و پاسخی به کری‌خوانی  بوسه بیشتر شبیه یک وا
قبل از پنالتی تعبیر شد، چرا که بازیکن پادیاب گفته بود »این پنالتی 
گل نمی‌شود«. اما رفتار آسانی به سرعت در شبکه‌های اجتماعی به 

یکی از پربازدیدترین ویدیو‌های هفته تبدیل شد.

ک کشف 213 کیلوگرم تریا
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گرم مواد افیونی توسط  كیلو  کشف 213  بلوچستان از 
پلیس مواد مخدر شهرستان سراوان خبر داد. سردار 
علیرضا دلیری اظهار داشت: تیم‌های عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان سراوان با اشراف اطلاعاتی، 
از فعالیت باند مسلح و سازمان یافته قاچاق در این 

شهرستان مطلع و با رصد لحظه به لحظه تحرکات، محل 
گران مرگ را شناسایی و عملیات دستگیری  اختفاء سودا

آنان را آغاز کردند. 
گران مرگ که در مواجهه با ماموران  وی ادامه داد: سودا
کردن مواد افیونی به  پلیس تاب مقابله نداشتند و با رها
اطراف متواری و در مجموع  213 كیلوگرم مواد افیونی از 

ک کشف و اقدامات پلیسی جهت شناسایی و  نوع تریا
دستگیری قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار دارد. جانشین فرمانده انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: مخلان نظم و امنیت و هنجارشکنان باید بدانند که 
این استان جای امنی برای آنها نیست و قاطعانه به حکم 

قانون با آنها برخورد می‌کنیم .

اخبــــــار

مهدی فنونی‌زاده: 
لیگا بود گل اورونوف در حد لا

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 
پرسپولیس بازی کاملاً جذاب و پرموقعیتی 
به‌دست  مهمی  امتیاز   ۳ اما  نداد،  ارائه 
تیم  پیشکسوت  فنونی‌زاده،  آورد.مرتضی 
فوتبال پرسپولیس، درباره پیروزی یک بر 
صفر پرسپولیس مقابل پیکان اظهار داشت: 
بازی با آغاز طوفانی پرسپولیس همراه بود 
توانستند  میزبان  زمین  در  خ‌پوشان  سر و 
کنترل جریان بازی را در دست بگیرند. هرچند 
پرسپولیس بازی کاملاً جذاب و پرموقعیتی 
ارائه نداد، اما ۳ امتیاز مهمی به‌دست آورد که 
برای رسیدن به صدر جدول بسیار ارزشمند 
غیبت  به  توجه  با  داد:  ادامه  است.وی 
بازیکنانی مانند سروش رفیعی و امید عالیشاه 
تیم در نیمه دوم کمی سردرگم بود، اما توانست 
نتیجه لازم را کسب کند و صدر جدول را حفظ 
کند. گل اورونوف عالی بود. این ضربه از بغل پا 
و با یک چیپ دقیق در محوطه جریمه زده شد 
که در بازی‌های لالیگا هم کمتر دیده می‌شود. 
گر شوت ساده‌ای می‌زد، احتمال  در واقع ا
اینکه توپ وارد گل نشود زیاد بود. عملکرد 
خط دفاعی خوب بود و حضور سرلک و محمد 
خدابنده‌لو در حفظ نظم تیمی و جلوگیری از 

خطرات جدی مؤثر بود.
   میدان دادن به جوانان نکته مثبت 

دیدار با پیکان بود
بازی  درباره  پرسپولیس  پیشکسوت 
بازیکنان جدید  به  و فرصت‌دهی  جوانان 
دقیقه   ۱۰ حداقل  که  خوشحالم  گفت: 
فرصت بازی به بازیکنی مثل سلمانی داده 
شد و همینطور دیگر جوانان مثل شکاری، 
نعمت‌زاده و کاظمیان که در لحظات پایانی 
وارد زمین شدند و به خوبی وظایف خود را 
انجام دادند. به جوانان پرسپولیس امیدوار 
هستم و یقین دارم این جوانان در فصول آینده 

برای پرسپولیس می‌توانند ستاره شوند.
   نیازمند خیلی زود ارزش‌های خود را 

نشان داده
فنونی‌زاده در مورد عملکرد پیام نیازمند در 
این مسابقه تصریح کرد: با وجود اینکه نیازمند 
گذشته  در برخی موقعیت‌ها در بازی‌های 
ضعف‌هایی داشت، در این مسابقه توانست 
دروازه را بسته نگه دارد و نشان داد لیاقت 
بازی در ترکیب اصلی پرسپولیس و حتی تیم 
ملی را دارد. نیازمند در همین ۱۳ بازی ابتدایی 
گر با خط  لیگ ارزش‌های خود را نشان داده و ا
دفاعی هماهنگ شود یک دروازه‌بان فیکس 
که رهبر  گذشته  همانند دیگر دروازه‌بانان 
 تیم بودند درون سنگر پرسپولیس تبدیل 

شود.

خداداد عزیزی پس از انتقادات مطرح شده علیه وی به دلیل 
استفاده از الفاظ رکیک و زننده در برنامه زنده تلویزیونی، بار 
دیگر رفتار و گفتار ناشایست‌تری از خود بروز داد تا نشان دهد 
کسی جلودار او نیست و گویا هیچ نهاد نظارتی از جمله کمیته 
انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، برخورد با وی را 

وظیفه خود نمی‌داند!
پس از ماجراهایی که خداداد عزیزی اخیرا در برنامه زنده 
قرعه‌کشی شبکه ۳ سیما مقابل چشم میلیون‌ها بیننده ایرانی 
کتور،  رقم زد، این بار پس از دیدار تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن و ترا
بی‌پروا و قلدرمآبانه نه تنها حین مسابقه رفتار عجیب و غریبی از 
خود نشان داد بلکه در میکسدزون ورزشگاه فولاد شهر و مقابل 
خبرنگاران، چند بار آن الفاظ رکیک را مجددا بر زبان آورد؛ اتفاقی 
که به طور مشخص ضعف نهادهای نظارتی فدراسیون فوتبال 
از جمله کمیته‌های انضباطی و اخلاق را در برخورد با خداداد 

عزیزی پس از اتفاقات چند روز پیش، نشان می‌دهد.

   عزیزی پس از دیدار با ذوب‌آهن چه گفت؟
کتور درباره رفتاری که در پاسخ به شعار  مدیر تیم فوتبال ترا
هواداران ذوب‌آهن انجام داد، بیان کرد: به کدام سمت سرم را 
باید تکان می‌دادم؟ اصلا مگر ذوب‌آهن هوادار داشت؟ در ویدئو 
هم ببینید نمی‌توانید بگوئید دست و سرم کجاست. کاری را 
گر سرم پایین  انجام دهم از شما و بزرگ‌تر از شما نمی‌ترسم. ا

باشد مشکلی است؟
که  ایسنا نوشت: وی در رابطه با صحبت‌های عجیبی 
چند شب گذشته در ویژه‌برنامه تلویزیونی برای قرعه‌کشی 
جام‌جهانی در شبکه سه‌سیما انجام داد و الفاظ نامناسب وی 
جنجال‌ساز شد نیز گفت: شما در طول شبانه‌روز بارها کلمه ]...[ 
را استفاده می‌کنید؛ عده‌ای می‌گوئید دیوانه و عده‌ای دیگر هم 
گر شما می‌خواهید بگوئید که خوب هستید  می‌گوئید ]...[ حالا ا
و من بد؛ این به خاطر ترسو بودن شماست که در پخش‌زنده 
نمی‌گوئید، چیزی که فوتبال ما را خراب کرده همین ریاست. 
شما که در رفاقت این کلمه را استفاده می‌کنید، جای دیگر هم 

استفاده می‌کنید؛ حالا معصوم شده‌اید؟

   کمیته انضباطی وارد شد
پس از انتشار صحبت های عزیزی، کمیته انضباطی بالاخره 
از وی جهت ادای پاره‌ای از توضیحات، دعوت به عمل آورد و به 

این کمیته، احضار شد.
مهم‌ترین مساله در خصوص رفتارها و گفتارهای خداداد 
ح شده از سوی این فرد نیست چرا که  عزیزی، مسائل مطر
کت  این روزها دیگر کسی بیش از این از آقای پر حاشیه و بی نزا
فوتبال ایران انتظار ندارد و تنها دستاورد وی به کار بردن همین 
الفاظ رکیک و رفتارهای زشت و زننده است؛ مهم‌ترین مساله و 
سوال اما مربوط به سکوت و انفعال عجیب نهادهای نظارتی 

فوتبال ایران در خصوص برخورد با عزیزی است.

، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال  به یاد داریم که قبل‌تر
پس از به کار بردن لفظ نامناسب توسط مهرداد محمدی 
بازیکن تیم استقلال تهران به دلیل نقض ماده ۷۱ مقررات 
انضباطی از طریق انجام مصاحبه پس از بازی پیکان و استقلال، 
تخلف وی را محرز و مسلم تشخیص داد و نامبرده را به پرداخت 
مبلغ ۵۰۰ میلیون جریمه نقدی و شش جلسه محرومیت از 

حضور در مسابقات محکوم کرد.  
حال باید منتظر ماند و دید خداداد عزیزی پس از رفتار 
عجیب و غریب در دیدار با ذوب آهن اصفهان و همچنین 
به کار بردن الفاظ بسیار ناشایست در میکسدزون ورزشگاه 
چه  با  شد  برده  کار  به  صراحتا  بار  چند  که  شهر  فولاد 
 محرومیت و برخوردی از سوی فدراسیون فوتبال روبه‌رو 

خواهد شد؟

کمیته انضباطی با تاخیر وارد شد

بی‌اخلاق مثل خداداد عزیزی!

حوادث
 

 
خبــــر

سرقت کابل برق و مخابرات

سرکلانتر شمال پلیس مشهد از دستگیری 2 متهم 
به 25 فقره سرقت كابل‌های برق و مخابرات خبر داد. 
سرهنگ حسین قدیمی گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت کابل برق و مخابرات در محدوده بولوار ابوطالب، 
عبدالمطلب و موسوی قوچانی، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری شفا با بررسی 
گشت‌های هدفمندی را با همکاری دیگر  سرقت‌ها 
واحدهای انتظامی این کلانتری در مناطق آسیب پذیر 
آغاز کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: تحقیقات در 
این رابطه ادامه داشت تا اینکه یکی از واحدهای انتظامی 
کلانتری شفا هنگام گشتزنی 2 مرد جوان را در حال بریدن 
کابل‌های برق مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه آنها را 
دستگیر کردند. سرکلانتر شمال پلیس مشهد خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در بازجوئی‌های 
به عمل آمده و مواجهه با تصاویر بدست آمده از آنها در 
دوربین‌های مداربسته به 25 فقره سرقت کابل‌های برق 
و مخابرات در محدوده بولوار ابوطالب، عبدالمطلب و 
موسوی قوچانی، کلاهدوز و مجد اعتراف کردند. سرهنگ 
قدیمی خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

اعتراف به 5 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان گفت: 3 سارق 
سیم و کابل مخابراتی با اعتراف به 5 فقره سرقت در 
گاهی دستگیر شدند. سرهنگ  عملیات ماموران پلیس آ
علی‌اصغر محمدی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت کابل‌های مخابراتی در سطح شهرستان گلپایگان، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور كار 
ماموران پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه 
افزود: با بررسی‌های دقیق و میدانی ماموران پلیس 
گاهی این فرماندهی در نهایت هویت 3 متهم و عاملان  آ
اصلی این سرقت شناسایی و این افراد در عملیاتی حین 
سرقت دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
گلپایگان خاطرنشان کرد: سارقان در تحقیقات پلیس به 
5 فقره سرقت سیم و کابل شبکه‌های مخابراتی به ارزش 10 
میلیارد ریال اعتراف که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی و روانه زندان شدند.

دستگیری 3 عضو باند سرقت ۱۵ میلیاردی منزل  کوتــــاه

و  شناسایی  از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  جانشین 
دستگیری اعضای باند 3 نفره سرقت منزل در محدوده 
تجریش خبر داد که سارقان با دسترسی به رمز گاوصندوق، 
اموال گران‌قیمت مالک را سرقت کرده و پس از انتقال به 
شهرهای شمالی اقدام به فروش تدریجی آن کرده بودند. 
گاه کرم یوسف‌وند، اظهار کرد: در اواسط  سرهنگ کارآ
خردادماه سال ۱۴۰۲، پرونده‌ ایمنی بر سرقت منزل به 
گاهی  شکایت شخصی از کلانتری ۱۰۱ تجریش به پلیس آ
کی اعلام کرده بود که در ساعت  ارجاع شد. وی افزود: شا
۱۱و۳۰ روز سرقت، منزل خود واقع در محدوده تجریش را 
ترک و پس از چند روز مراجعه کرده که پس از ورود متوجه 
تخریب درب اتاق خواب‌ها، به‌ هم‌ریختگی خانه و بازشدن 
بدون تخریب درب گاوصندوق داخل کمد شده است. 
سارق یا سارقان اموالی شامل: ساعت‌ هایلوکس زنانه و 
مردانه، جواهرات، طلاجات با برند خارجی، ۱۲ هزار دلار 
و یورو، چند تلفن‌همراه سامسونگ و اقلام دیگر به ارزش 
تقریبی ۱۵ میلیارد تومان را سرقت کرده بودند. جانشین 
گاهی تهران بزرگ اضافه کرد: پرونده به‌صورت  پلیس آ
ویژه در اختیار تیم تخصصی سرقت منازل پایگاه یک قرار 
گاهان به محل اعزام شدند. بررسی‌ها نشان  گرفت و کارآ
داد سرقت به شیوه بالکن‌روی و تخریب درب بالکن انجام 
و هیچ‌گونه اثر انگشت قابل استناد در صحنه کشف نشد. 
تصاویر دوربین‌های مداربسته نیز تنها نشان‌دهنده 
ک آن قابل استخراج  خودروی سارقان از نوع ریو بود که پلا
نبود. سرهنگ یوسف‌وند گفت: به‌دلیل بازشدن بدون 
تخریب درب گاوصندوق، احتمال داخلی بودن سرقت 
کی انجام شد  مطرح و تحقیقات از افراد مظنون  توسط شا
کی و همسرش  اما نتیجه‌ای حاصل نشد. از آنجا که شا
ج از کشور بوده و مدت‌زمان کمی در ایران  کن خار سا
حضور داشتند، دایره تحقیقات محدود و تمرکز بر بستگان 
درجه یک و افراد دارای تردد به منزل صورت گرفت. وی 
ادامه داد: در جریان پیگیری‌های دو ساله، مشخص 
کی با خانمی که چند سال با وی رابطه  شد که خواهر شا
کی رفت‌وآمد می‌کرده، ارتباط  دوستی داشته و به منزل شا
نزدیک داشته است. با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد 
نامبرده در زمان سرقت با همسرش و فردی دیگر در تماس 
بوده و بررسی‌های پلیسی حضور هر دو نفر را در محل 

سرقت از ساعت ۲۲ تا ۲۴ همان شب تأیید کرد. همچنین 
بررسی‌ها نشان داد خودروی ریو متعلق به همسر دوست 
کی نیز در محل جرم تردد داشته است. این  خواهر شا
مقام پلیسی افزود: پس از سرقت، سارقان با همان خودرو 
کی رفته و سپس عازم  به محل سکونت دوست خواهر شا
شهرستان شده‌اند. در ادامه با هماهنگی قضایی و با توجه 
کی در ایران، پیگیری پرونده از طریق  به عدم حضور شا
کی پس از چند روز اعلام  فضای مجازی ادامه یافت. شا
کرد که خواهرش تأیید کرده که همراه دوستش بدون 
اطلاع او وارد منزل شده‌اند اما از ترس موضوع را پنهان 
کرده بود. سرهنگ یوسف‌وند خاطرنشان کرد: با اخذ 
گاهی ۱۰ آبانماه طی سه  گاهان پلیس آ نیابت قضایی، کارآ
گانه در شهرستان‌های شمالی کشور موفق  عملیات جدا
به دستگیری سه متهم اصلی شامل شدند. متهمان پس 
از انتقال به پایگاه در بازجویی‌ها به بزه‌انتسابی اعتراف 
کردند. به گفته وی، متهمه اعتراف کرد که هنگام حضور در 

کی همراه خواهر وی، رمز گاو صندوق را از مکالمه  منزل شا
کی شنیده و به ذهن سپرده است. پس از اطلاع  تلفنی شا
کی و اعتماد خانواده به  از ورود اموال با ارزش توسط شا
وی، موضوع را با همسرش در میان گذاشته و تصمیم به 
سرقت گرفته بودند. پس از سرقت، اموال برای مدتی در 
ک مخفی و پس از چند  ویلای او در شهرهای شمالی زیرخا
روز اموال مسروقه را در طلا فروشی‌های سطح شهر مورد 
گاهی تهران  نظر به فروش رسانده است. جانشین پلیس آ
بزرگ افزود: در بررسی حساب‌های بانکی و معاملات، چهار 
نفر از طلافروشان که اقدام به خرید طلاهای مسروقه کرده 
بودند شناسایی و با مجوز قضایی در شهرستان و تهران 
دستگیر شدند و همگی به خرید اموال مسروقه اعتراف 
کردند. سرهنگ یوسف‌وند در پایان تصریح کرد: با توجه 
به دستگیری سارقان و مالخران، اقدامات در جهت کشف 
اموال مسروقه و تکمیل تحقیقات پلیسی تحت رسیدگی 

است.

کلاهبردار میلیاردی به‌دام افتاد
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری متهم متواری 
که 1000 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده و بیش از 12 
مورد محکومیت قضایی داشت در شهرستان محمودآباد خبر 
داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: این متهم 
با صدور چک‌های بلامحل از شهروندان اقدام به کلاهبرداری 
می‌کرد که پس از افزایش شکایات و مراجعه متعدد شهروندان، 
موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی محمودآباد 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و رصد دقیق مخفیگاه متهم را شناسایی و با در یک اقدام عملیاتی، 
وی را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی 
کرد: متهم  دادند. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح 
در تحقیقات پلیسی به هزار میلیارد ریال کلاهبرداری با صدور 
چک‌های بلامحل از شهروندان اعتراف کرد و با بررسی‌های صورت 
گرفته بیش از 12 مورد محکومیت قضایی داشت. سردار مفخمی 
با توصیه به افزایش هوشیاری شهروندان گفت: مردم در مبادلات 
مالی، وضعیت حساب و اعتبار صادرکننده چک را حتما بررسی 

کرده و از پذیرش چک‌های بدون استعلام خودداری کنند.

دستگیری قاتل جوان 23 ساله 
، از دستگیری قاتل  جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر
جوان 23 ساله‌ای که در شهر عالیشهر به قتل رسیده بود، خبر 
داد. سرهنگ جوشن سهرابی گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر وقوع یک فقره قتل در شهر عالیشهر، مأموران پلیس به سرعت 
به محل حادثه اعزام شدند و تحقیقات اولیه نشان داد که فردی 
23 ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده است. وی افزود: با توجه 
به حساسیت موضوع و اهمیت بررسی دقیق این پرونده، تیمی 
گاهی استان برای شناسایی و دستگیری  گاهان پلیس آ ویژه از کارآ
عامل یا عاملان این قتل وارد عمل شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: در بررسی‌های تخصصی، سرنخ‌هایی 
از قاتل بدست آمد که پس از انجام تحقیقات میدانی و استفاده از 
اطلاعات فنی، هویت قاتل شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
وی دستگیر شد. سرهنگ سهرابی همچنین گفت: قاتل پس از 
دستگیری به ارتکاب قتل با انگیزه شخصی اعتراف کرد و تحقیقات 

تکمیلی در خصوص انگیزه دقیق این اقدام در حال انجام است.

توقیف سوخت قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از توقیف 11 
فروند شناور و کشف 67 هزار لیتر فرآورده‌های سوختی قاچاق 
از نوع گازوئیل خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق كالا و فرآورده‌های سوختی، دریابانان با تشدید 
اقدامات كنترلی علیه قاچاقچیان موفق شدند مقادیر قابل‌توجهی 
فرآورده‌های سوختی قاچاق را كشف كنند. فرمانده مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان در ادامه با اشاره به اجرای مأموریت‌ 
موفقیت‌آمیز توسط دریابانان، اظهار داشت: دریابانان در یک  
عملیات‌ موفق شدند مقدار 67 هزار و 840 لیتر سوخت قاچاق را 
كشف كنند. وی با اشاره به دستگیری 11 قاچاقچی سوخت و توقیف 
7 فروند شناور، افزود: برابر با اعلام كارشناسان، ارزش این محموله 

كشف شده 57 میلیارد و 800 میلیون ریال برآورد شده است.

 اعتراض رسمی مصر به نامگذاری عجیب بازی با ایران در جام جهانی
مصر با ارسال نامه‌ای رسمی به فیفا، نسبت 
به هرگونه برنامه یا نماد مرتبط با اقلیت‌های 
جنسی در دیدار پیش‌ِرو مقابل ایران اعتراض 
کرده و این اقدامات را مغایر با فرهنگ و 
باور‌های ۲ کشور دانست.فدراسیون فوتبال 
مصر با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون 
خود  مخالفت  )فیفا(،  فوتبال  بین‌المللی 
را با برگزاری هرگونه فعالیت یا نماد مرتبط 

با حمایت از اقلیت‌های جنسی در جریان 
دیدار آتی این تیم مقابل ایران اعلام کرد.در 
گرچه مصر  کید شده است که ا این نامه تأ
به اصول فیفا درباره ایجاد فضایی محترمانه 
برای همه طرف‌ها پایبند است، اما اجرای 
چنین فعالیت‌هایی می‌تواند حساسیت‌های 
فرهنگی و مذهبی میان هواداران دو کشور را 
تحریک کند. فدراسیون مصر تصریح کرده 

است که این نوع اقدامات با بافت فرهنگی 
در  کاملاً  کشور  دو  هر  دینی  باور‌های  و 
تضاد است و ممکن است فضای مسابقه 
کند.فدراسیون  ج  خار ورزشی  مسیر  از  را 
فوتبال مصر همچنین در این نامه به ماده 
چهارم اساسنامه فیفا استناد کرده است؛ 
مسائل  در  بی‌طرفی  لزوم  بر  که  ماده‌ای 
کید دارد و بیان می‌کند  سیاسی و اجتماعی تأ

که رقابت‌های فیفا نباید به صحنه ترویج 
موضوعات بحث‌برانگیز سیاسی یا اجتماعی 
تبدیل شوند.بر اساس این موضع‌گیری، 
مصر اعلام کرده است که برای حفظ »روح 
اتحاد، صلح و احترام متقابل«، از اجرای 
هرگونه برنامه‌ای که احتمال برهم زدن آرامش 
فرهنگی و دینی در جریان مسابقه را داشته 

باشد، جلوگیری خواهد کرد.


